nostra, magnificorum principum Lúдовici Romani et Imperatoris (sic) et Ottonis, Marchionum Brandenburgium, fratrum nostrorum karissimorum, et omnium officiatorum ac adiutoriorum nostrorum, presencium et futurorum, destitutione seu deposicione custodire et regere debent fideliter, velud predictus Noppin et ceteri custodes predite merice, ipsorum antecessores, ipsam custodire et regere confuerunt et prout eciam nobis super eo voluerunt respondere. Debet bunt eciam predictus Bernhardus et sui heredes deriuacionem et fructus annuos, nobis et premissa merita competentes ac deriuari potentes, singulis annis sine diminuicione qualibet presentare. Ffructus vero, deriuaciones, seu jura solita seu solitos, debita seu debitos, predicto Bernhardo et suis heredibus ex pretacta merita, sicut nostris custodibus ejusdem competentes seu competencia, sine premissorum fratrum nostrorum, nostro et officiatorum nostrorum quorumlibet obstaculo debitis et solitis temporibus percipere poterunt, et commode suis vībus applicare etc. In cuius etc. Testes Wolffsteiner, Hasso senior, Hen. de Vchtenhagen. Datum in ciuitate Monekeberch, Anno M^o. CCC^o. XLVIII^o., in die Simonis et Jude apostolorum.

Aus Hadwig'scher Abschrift.

LXXXIV. Markgraf Ludwig verleiht an Helmwig Buch Hebungen in Warnitz für Zahlungen, die er an Hasso von Wedel für den Markgrafen gemacht und für Verluste, die er im Kriege mit Braunschweig erlitten hat, am 1. Januar 1349.

Nouerint etc., quod nos etc., contulimus et presentibus conferimus strenuo viro, Helmwigo dicto bucs, fideli nostro dilecto, suisque veris et legitimis heredibus, X frusta cum dimidio annuum reddituum, in precaria annone, denariorum, carnium et pullorum ville nostre warnitz sita, cum singulis et vniuersis pertinenciis premissis frustis et redditibus ex debito uel ex jure pertinentibus pro quibus nostri nomine strenuo viro, Haffoni, seniori de wedel, fideli nostro dilecto, in LIII marcas argenti brand. satisfecit, sub modis, formis, juribus et honoribus, quibus premissa hactenus possedimus, in antea debito pheudi titulo a nobis perpetuis temporibus quiete et pacifice sine inquietacione qualibet possidenda. Conferentes eciam prenotato Helmwigo et suis veris legitimis heredibus pro dampno, quod in equis in seruicio perceperit, nostro stante discordia, cum duce Brunswicensi quandam in Marchia habita, XII mansos, II tabernas, cum coſtatis eodem mansos et tabernas spectantibus, in eadem villa warnitz situata, sub modis, formis, juribus et honoribus, quibus quandam fidelis noster dilectus Thid. dictus Scheker, piememorie, prenotatos mansos, tabernas et coſtatos a nobis in pheodo posseſſit et tenuit, in antea perpetuis temporibus quiete et pacifice possidenda, judicio super bonis vasallorum nostrorum in premissa villa residencium nostris vībus reseruato. In cuius etc. Testes Lud. de Wedel, Wolffsteiner, Bombrecht, Hasso de Valkenburg, Th. Brederlow, milites, Hen. de Vchtenhain, Wolff. Datum Noue Berlin, Anno M^o. CCC^o. XL nono, die circumſionis domini.